ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s ố : ^  /TB- UBND Tân Dân, n g à y / /tháng /p năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 01: Thi công xây dựng công trình
Công trình: Cải tạo, nâng cấp nghĩa trang liệt sỹ xã Tân Dân, huyện Khoái Châu

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và thương mại 559 Thăng Long

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ- ƯBND ngày 27/3/2023 của ủ y  ban nhân dân
xã Tân Dân về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thi công
xây dựng công trình thuộc công trình: Cải tạo, nâng cấp nghĩa trang liệt sỹ xã Tân
Dân, huyện Khoái Châu;

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DÂN
THÔNG BÁO

Nhà thầu trúng thầu:
- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và thương mại 559

Thăng Long
- Mã số thuế: 0106124950
- Địa chỉ: số nhà 2, tổ 20, phường Long Biên, quận Long Biên, thành phố

Hà Nội, Việt Nam.
- Giá trị đề nghị trúng thầu (Đã bao gồm thuế GTGT và các loại chi phí

thực hiện gói thầu): 6.976.600.201 đồng. (Bằng chữ: Sáu tỷ chỉn trăm bảy mươi
sáu triệu sáu trăm nghìn hai trăm ỉẻ một đồng./.).

- Hình thức Họp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện họp đồng: 180 ngày.
- Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách của xã và các nguồn vốn họp pháp

khác.
Nơi nhàn: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC.

ĐỖ Xuân Huấn

		2023-03-28T07:52:59+0700